
Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области 

Вестник местного 

      самоуправления 
№ 21  31.05.2019 г. 

_______________________________________________________ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                       27.05.2019                                                                             с. Калаис                                             № 108 

 

  О внесении изменений в программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Калаисского 

сельсовета на 2017 – 2020 годы  и плановый период  до 2026 года», утвержденную постановлением  

администрации сельсовета от 20.07.2017 № 93 

 

 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию муниципальной программы 

Калаисского сельсовета «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Калаисского сельсовета на 2017 – 

2020 годы  и плановый период  до 2026 года», утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 

20.07.2017 № 93,   Администрация Калаисского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу  Калаисского сельсовета «Комплексного развития 

транспортной инфраструктуры Калаисского сельсовета на 2017 – 2020 годы  и плановый период  до 2026 года», 

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 20.07.2017 № 93 (далее по тексту – Программа)  

следующие изменения:  

1.1. в паспорте программы   графу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой 

редакции: 

Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы 

Объем планируемого финансирования муниципальной программы -

6915,7  рублей, из них: 

2017 год - 0,0 тыс. рублей  
2018 год – 1678,1 тыс. рублей 

2019 год – 1494,0 тыс. рублей 

2020 год-  534,8 тыс. рублей 

2021 год – 534,8 тыс. рублей 

2022 год-  534,8 тыс. рублей 

2023 год-  534,8 тыс. рублей 

2024 год-  534,8 тыс. рублей 

2025 год-  534,8 тыс. рублей 

2026 год-  534,8 тыс. рублей 

     1.2. в приложениях к Программе № 2, № 3 в строке 2019г. цифру «1 590,2»    заменить на цифру «1494,0», в строке 

«Итого» цифру «7011,9» заменить на цифру «6915,7».   

     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Калаисского сельсовета 

«Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.  

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Безвесельный 

_____________________________________________________________________________________________ 
Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: от 20 до 500. 
Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21 

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.                                      

  Распространяется бесплатно. 


